## List of documents for admission/प्रवेश हेतु दस्तावेजों की सूची

Completely Filled admission form (attach following self-attested documents with admission form in following sequence)

(It is compulsory to bring all original documents at the time of admission) पूर्ण भरा हुआ प्रवेश प्रपत्र (प्रवेश प्रपत्र के साथ निम्नलिखित स्व-सत्यापित दस्तावेज़ दिये गये क्रम में लगाएँ)

(प्रवेश के लिए आने पर सभी मूल दस्तावेज़ जांच हेतु लाना अनिवार्य है)

1. Date of Birth certificate of Child जन्म प्रमाण-पत्र की प्रति

2. Copy of permanent Caste certificate issued by Competent Authority. (In case presently not available in the name of the student an affidavit that certificate to be submitted within 01 month of admission, otherwise automatically treat as cancelled. (If applicable)

सक्षम अधिकारी द्वारा जारी स्थायी जाति प्रमाण-पत्र की प्रति (वर्तमान में छात्र/छात्रा का न होने की स्थिति में माता/पिता का इस शपथ पत्र के साथ कि प्रवेश के 1 माह के भीतर छात्र/छात्रा का प्रमाण-पत्र जमा करवा दिया जाएगा अन्यथा प्रवेश स्वतः निरस्त हो जावेगा) - यदि लागू हो

3. In case of Govt. Employee his/her Service Certificate with details of last 07 years transfers and present Pay Slip.

शासकीय कर्मचारी की स्थिति में उनका सेवा प्रमाण-पत्र जिसमें पिछले 07 वर्षों मे स्थानांतरण का विवरण एवं वर्तमान वेतन पर्ची ।

4. Residence Proof- Copy Electricity bill or Telephone bill or LPG connection card or Rent agreement.

आवास के प्रमाण पत्र के लिए बिजली बिल या टेलीफ़ोन बिल या एल पी गैस कार्ड की प्रति या किराया अनुबंध की प्रति ।

5. AADHAR card of the child and parents.

छात्र और पालक के आधार कार्ड की प्रति

6. Copy of SSSMID

समग्र सामाजिक सुरक्षा मिशन पहचान पत्र की प्रति

7. Affidavit for Single girl child (if yes)

अकेली कन्या संतान (यदि है तो)होने का शपथ पत्र

8. Copy Differently able certificate (if yes)

विद्यार्थी का दिव्यांग(यदि है तो) होने के प्रमाण-पत्र की प्रति

9. Copy of BPL/EWS (if yes)c certificate.

आर्थिक रूप से पिछड़े वर्ग (यदि है तो ) से संबंधित प्रमाण –पत्र की प्रति

10. One passport size photograph of child.

बच्चे का पासपोर्ट साइज़ का एक फोटोग्राफ

## महत्वपूर्ण निर्देश

- 1. निवेदन है कि प्रवेश हेतु आपको दी गयी दिनांक और समय पर ही विद्यालय आए
- 2. प्रवेश की अनुमति केवल आईआईटी इंदौर के गेट नंबर 2 से दी जाएगी।
- 3. प्रवेश के लिए बच्चे / छात्रों को लाने की आवश्यकता नहीं है।
- 4. पूरी प्रक्रिया के दौरान मास्क पहनना अनिवार्य है।
- 5. निवारक उपायों जैसे हाथ की सफाई, सामाजिक दूरी आदि का कड़ाई से पालन किया जाना चाहिए।
- 6.अगर आप कोरोना (कोविद -19) के लिए संगरोध / अलगाव / उपचार के अधीन हैं या यदि आपको बुखार, खांसी, सर्दी जैसे लक्षण हैं, तो कृपया आवंटित तिथि और समय पर न आएं ईमेल के माध्यम से आवंटित समय स्लॉट के परिवर्तन के लिए अपना आवेदन जमा करें। ईमेल का पता kviitindore@gmail.com है।

## **Important Instructions**

- 1. You are requested to visit KV IIT on the date and time allotted to you only.
- 2. Entry will be allowed from Gate No.2 of IIT Indore only.
- 3. No need to bring the child/students for the admission.
- 4. Wearing of mask is mandatory during the entire process.
- 5. Preventive measures such as hand sanitization, social distancing etc. are to be strictly followed.
- 6.If you are under quarantine/isolation/treatment for Corona(Covid-19) or if you have symptoms like fever, cough ,cold please do not come on the allotted date and time.

Submit your application for the change of allotted time slot through email. The email address is kviitindore@gmail.com.